czingus concorditer cum aliis eius consociis de Mucello. Salvo tamen quod

Vicarius Mucelli possit et sibi liceat de hominibus suprascriptorum

locorum et terrarum ordinatis ad commorandum in locis designatis ut

supradictum est , addere, minuere, mutare et removere de uno loco

ad alium et commorari facere, ut magis prò salvitate Centrate viderit

expedire. Ordinantes insuper et volentes, quod predicta Cemmunia et

homines atque terre eidem Vicario in predictis omnibus debeant

obedire.

I. 64]

64.

Lictere Ue-
slinale Vicario
Macelli super
custodia elniu-
nitione cen-
trale.

ELEZIOKI E DELIBERAZIONI

Fuerunt postea lictere destinate domino Binde Alamanni Vicario

in Macello super predictis, in hac forma.

lacopinus Rangonis, Dei gratia Florentie Potestas, sapienti et pro-

bo viro domino Bindo Alamanni Vicario prò Communi Florentie in

Mucello, salutem et amorem sincerum. De bonitate et probitate vestra

plenam fiduciam obtinentes, mandamus vobis tenore presentium, qua-

tinus ad tutam custodiam Contrate de Mucello et inimicorum offensionem

vigili solicitudine et probitate solita velociter intendatis, ac etiam pre-

cipere presentialiter seu precipi faccre procuretis infrascriptis Commu-
nibus et singularibus personis, quod incontinenti de hiis que ad exer-

citum spectant se debeant laudabiliter preparare, ita quod una die

ante motionem nostri gloriosi exercitus coram nobis vel alia persona

quam ad hoc duxerimus ordinandam se debeant presentare, venturos

nobiscum postea in exercitum memoratum. Contratam vero Mucelli,

predictis exceptis, infrascripto modo remanere munitara tempore nostri

exercitus deliberatione habita duximus ordinandam. Videlicet, quod ad

Bargum Sanati Laurentiì morentur et morari cogantur omnes homines

a flamine Sevis citra et a Faltona usque ad flumen Moscie ; et in hiis

etiam intelligantur homines Communis de Colognole et Communis de

Acone. Et ad Sanctum Petrum ad Sieve morentur et morari cogantur

omnes homines a flamine Faltone supra et a flamine Sevis citra, cum
tota Montanea usque plebatum de Corsine cum ipso plebatu toto. Et

apud Gaglianum morentur et morari cogantur omnes homines Communis
de Montedicroci cum suis populis et curte, et homines de Montefiesole

cum suis populis et carte, et homines de Monteregi cum suis populis

atque curte. Et apud Lateram morentur et morari cogantur homines

vicariatus Vallis Marine silicet a strata supra. Et omnes alii quidem

homines vestri Vicariatus qui sunt ex illa parte Sevis, illis exceptis qui

ordinati sunt ad veniendum in exercitum, morentur et morari cogantur

in eo loco et locis prout vobis domino Bindo prò utilitate et salvitate

Contrate magis videbitur convenire. Et quod ex illis hominibus locorum

predictorum quos utiliores noveritis, debeatis et possitis facere com-

morari tempore exercitus ad custodiam castri de Barberino homines

Ix, et castri Guiniczinghi homines xx, et castri de Ascianello homines

Ixxx, et plures etiam si videritis expedire. Et quia igitur que magis

in predictis fieri expediunt vel expedierint habebitis pre manibus

et habetis, et de vestra providentia confidimus ut de nobis; decrevimus

et volumus quod de hominibus suprascriptorum locorum et terrarum,

ordinatis ad commorandum in locis designatis ut dictum est, possitis

addere, minuere, ' mutare et removero de uno loco ad alium et commo-

rari facere, ut magis noveritis expedire. Illis quoque Communibus et

hominibus qui et que non sunt de vestra Vicharia, quos et que stare

in Macello in dictis locis volumus ut est dictum, mandamus et volumus

omni modo quod vobis debeant in predictis omnibus obedire. Et cuncta

quidem banna que predictis Communibus et hominibus suprascriptorum

51

1 aprile.
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omnium locoi'um vel alicuius eorum inposueritis, ut per nos inposita essent,

rata esse volumus atque firma. Volumus etiam et mandamus quod precipi et

nuntiari publice faciatis quod omnes plebatus Contrate Mucelli et aliorum

predictorum locorum, tam illi qui remanere debent et ad exercitum

nou venire, quam alii, procurent transmictere et exibere tentoria Capi-

taneis eorum plebatuum, ut facient et facere debent alii plebatus co-

mitatus Florentie. Supradicta omnia et singula tam prudenter sagaciter

velociter probe ac legaliter exercere curetis, quod possitis merito com-

mendari.

Dat. Florentie, die mercurii vij" intrante aprile tertie indictionis.

Nomina vero Communium et singularium hominum predictorum que

et qui venire debent in exercitum, ut supradictum est, sunt scripta et

scripti superius, et in dictis licteris inclusa et scripta fuerunt, et eidem

Vicario destinata.

[I. 64-66

llclere desti-

nale Commu-
nibus et homi-
Dibus , qui et

que stare de-
bent ad ciisto-

diam Mucelli

,

el debeant Vi-
cario obedire.

Pateat omnibus evidenter quod nos lacopinus Rangonis, Dei gratia

Florentie Potestas, tenore presentium districte precipiendo manda-

mus cunctis hominibus a flumine Sevis citra et a Faltona usque ad